ATA DA COMISSÃO DE URBANISMO E INFRA ESTRUTURA Nº 003

Realizada aos dois dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte um, às

quatorze horas, de forma híbrida, estando presentes os vereadores Álvaro

Bueno de Lara, Rones Ribas Machado e Edivaldo Constantino, com o auxílio

da assessoria jurídica do Dr. Milton César Tomba da Rocha, para tratar do (s)

Projeto (s) de Lei: Projeto de Lei Ordinária nº 037, de 2021, com a seguinte

Súmula: “Dá Nome de Logradouro Público, na Forma que Dispõe.”

A Comissão de Urbanismo e Infra Estrutura, após a discussão do (s) projeto (s)

acima aduzido (s), considerou-o (s) em conformidade com o texto

constitucional e com a Lei Orgânica do Município, além da legislação

infraconstitucional, não vendo óbices ao prosseguimento de sua tramitação

nesta Casa de Leis, com encaminhamento do mesmo à Presidência.

Nada mais havendo a tratar a reunião foi encerrada.

  Arvinho                                      Rones Ribas                           Edivaldo Juninho

 Presidente                                    Relator                                    Membro